El órgano competente es el Consejo de Administración de la Sociedad Municipal Zaragoza Cultural 

5- EL PRECIO ESTIMADO DEL CONTRATO 

El precio máximo de licitación por cada concepto solicitado viene marcado por la tabla que aparece 
a continuación, no pudiendo superar, en ningún caso, la cantidad máxima de 180.000 € (ciento 
ochenta mil euros), por los dos años de vigencia del contrato, correspondiendo 90.000 € al año 
2012 y 90.000 € al año 2013, incluido en estos importes el del Impuesto sobre el Valor Añadido de 
acuerdo con su normativa reguladora, o el impuesto que por la realización de la actividad pudiera